4
4

Periodo: 01/10/2022 a 31/12/2022

Extenso

1

101

10101
1010101
10101010001
10101010002
1010103
10101030002
10101030003
10101030015
10101030016
10101030019
10101030020
10101030021
10101030022
1010104
10101040014
10101040023
10101040025
10101040026
10102
1010201
10102010001

Descricao

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES - CIRCULANTE

CAIXA GERAL

Caixa - Adm

Caixa Secretaria de Provas Kart
BANCOS CONTAS MOVIMENTO
Bradesco S/A - 922-9

Banco do Brasil - C/C 17.220-0
PagSeguro Inscricdes

Pagnet

Banco Itau C/C 10240-0
PagSeguro - Cédulas Desportivas
GESPAG

BRB - C/C 001725-0
APLICAQ@ES FINANCEIRAS
Bradesco SA FICFI DI Special

Aplicacao Auto Mais - Banco Itau - C/C 10240-0

BRB 001725-0 - CDB POS

BRB 001725-0 - FIRF CP Automatio 14

Clientes
Faturas a Receber

Faturas a Receber - Diversas

Anterior

6.182.558,87
3.918.174,91
3.206.389,01
4.976,41
3.325,95
1.650,46
26.397,01
1,00

121,53
17.639,59
-282,78
10,00
9.429,30
-521,63

0,00
3.175.015,59
3.136.843,56
38.172,03
0,00

0,00
711.785,90
273.896,27
223.896,27

0000236 - Confederagao Brasileira de Automobilismo

Qutubro

-427.721,84
-497.253,17
-502.445,23
-8,10

0,00

-8,10
115.163,53
94.710,11
0,00
30.910,79
0,00

0,00
-10.457,37
0,00

0,00
-617.600,66
-617.309,66
-291,00
0,00

0,00
5.192,06
-84.461,24
-84.461,24

Novembro

-818.022,93
-876.392,67
-637.604,94
240,00

0,00

240,00
79.855,89
-94.710,11
0,00
-44.271,77
0,00

0,00
18.892,77
0,00
199.945,00
-717.700,83
-717.411,31
-289,52
0,00

0,00
-238.787,73
-54.441,60
-54.441,60

Balancete Trimestral

Emissédo: 02/03/2023

Dezembro

-48.661,90
311.730,13
444.756,33

0,00

0,00

0,00
-214.710,86
1.679,04
0,00

0,00

0,00

0,00
-16.444,90
0,00
-199.945,00
659.467,19
-42.634,18
-288,04
602.292,09
100.097,32
-133.026,20

-54.441,60
-54.441,60

12:26:55

Acumulado

4.888.152,20
2.856.259,20
2.511.095,17
5.208,31
3.325,95
1.882,36
6.705,57
1.680,04
121,53
4.278,61
-282,78
10,00
1.419,80
-521,63

0,00
2.499.181,29
1.759.488,41
37.303,47
602.292,09
100.097,32
345.164,03
80.551,83
30.551,83
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10102010003
1010202
10102020001
1010204
10102040001
1010205
10102050002
10102050005
10102050007
1010207
10102070001
1010209
10102090005
102

10201
1020101
10201010001
10205
1020501
10205010002
10205010003
10205010005
10205010006
10205010007
10205010008
10205010009
10205010010
10205010015
1020502
10205020002
10205020004
10205020005
10205020006

Faturas a Receber Pilotos
Faturas a Receber - Filiadas
Faturas a Receber - Federacgbes
Outros Valores a Receber
Cheques Devolvidos
ADIANTAMENTOS
Adiantamento 13° Salario
Adiantamento Despesas com Viagens
Adiantamento a Fornecedores
Renegociacdo de Valores
Federacdes e Outros

OUTROS CREDITOS
Empréstimos a empregados
ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Clientes

Clientes Nacionais
IMOBILIZADO
IMOBILIZAGOES TECNICAS
Balancgas, Chassis de Kart/Rally
Equipamentos de Informética
Iméveis - Alcindo Guanabara
Imoéveis - Rua da Gléria
Instalagbes

Méaquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios

Quadros, Gravruras e Plantas

Veiculos e Motores

(-) Depreciagfes, Amortizagdes e Quotas de Exausta

Balangas de Kart/Rallye
Equipamentos de Informéatica
FAC Simile

Iméveis - Alcindo Guanabara

50.000,00
0,00

0,00
152.910,00
152.910,00
180.411,63
20.080,03
20.000,00
140.331,60
102.668,00
102.668,00
1.900,00
1.900,00
2.264.383,96
554.179,72
554.179,72
554.179,72
1.707.300,48
3.513.827,17
99.970,01
96.582,54
345.000,00
2.400.000,00
17.219,90
153.905,65
24.780,55
4.675,01
371.693,51
-1.806.526,69
-64.789,34
-94.172,78
-422,24
-144.349,96

0,00

0,00

0,00
-7.980,00
-7.980,00
97.633,30
0,00

0,00
97.633,30
0,00

0,00

0,00

0,00
69.531,33
82.768,25
82.768,25
82.768,25
-13.081,84
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-13.081,84
-833,08
-1.609,71
0,00
-1.150,00

0,00
280,00
280,00

0,00

0,00

-184.626,13
-20.080,03
-20.000,00

-144.546,10

0,00

0,00

0,00

0,00

58.369,74
70.797,00
70.797,00
70.797,00
-12.272,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12.272,18
-833,08
-800,05

0,00

-1.150,00

0,00
-280,00
-280,00
0,00
0,00
-82.020,30
0,00
0,00
-82.020,30
0,00
0,00
3.715,70
3.715,70
-360.392,03
-348.764,82
-348.764,82
-348.764,82
-11.472,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-11.472,13
-833,08
0,00

0,00

-1.150,00

50.000,00
0,00

0,00
144.930,00
144.930,00
11.398,50
0,00

0,00
11.398,50
102.668,00
102.668,00
5.615,70
5.615,70
2.031.893,00
358.980,15
358.980,15
358.980,15
1.670.474,33
3.513.827,17
99.970,01
96.582,54
345.000,00
2.400.000,00
17.219,90
153.905,65
24.780,55
4.675,01
371.693,51
-1.843.352,84
-67.288,58
-96.582,54
-422,24
-147.799,96
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10205020007
10205020008
10205020009
10205020010
10205020011
10205020014
10207
1020701
10207010001
1020702
10207020001

2

201

20101
2010101
20101010001
2010102
20101020002
20101020004
20101020005
2010103
20101030004
20101030006
20101030009
2010104
20101040005
20101040006
20101040007
20101040009
20101040010
2010108
20101080001
2010112

Imével Rua da Gléria

Instalagbes

Maquinas e Equipamentos
Moveis e Utensilios

Quadros. Gravuras e Plantas
Veiculos e Motores

INTANGIVEL

INTANGIVEL

Software / Programas de Computador
AMORTIZACOES ACUMULADAS
Direito de Uso de Software

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIBILIDADES - CIRCULANTE
TITULOS A PAGAR

Fornecedores

OBRIGACOES COM TERCEIROS
Condominio a Pagar

Energia a Pagar

Seguros a pagar

Obrigag6es Trabalhistas e Previdenciarias

FGTS a Recolher

INSS a Recolher

Penséo Alimenticia a Pagar
OBRIGACOES SOCIAIS A RECOLHER
IRRF S/ Funcionarios

IRRF S/ Terceiros

ISS Retido de Terceiros
PIS a Recolher

Retencdes CSRF

C/C DIVERSAS

Filiadas

Valores a Analisar

-1.032.000,00
-17.219,90
-55.853,90
-21.350,05

-4.675,01
-371.693,51
2.903,76
9.304,59
9.304,59
-6.400,83
-6.400,83

-4.957.829,54
-467.061,03
-467.061,03
-277.887,43
-277.887,43

-10.805,64
-7.843,28
0,00
-2.962,36
-25.596,87
-3.512,89
-22.083,98
0,00
-11.093,81
-3.352,16
-6.137,63
0,00
-454,11
-1.149,91
0,00

0,00
-29.300,99

-8.000,00
0,00
-1.282,55
-206,50
0,00

0,00
-155,08
0,00

0,00
-155,08
-155,08

-128.031,04
-89.167,04
-89.167,04
-78.375,40
-78.375,40

873,49
-113,84
0,00
987,33
-951,60
0,00
-951,60
0,00
1.094,40
951,60
-125,78
0,00
0,00
268,58
0,00
0,00
0,00

-8.000,00
0,00
-1.282,55
-206,50
0,00

0,00
-155,08
0,00

0,00
-155,08
-155,08

135.935,87
104.296,87
104.296,87
124.021,54
124.021,54
-328,70
56,92
-1.372,95
987,33
-4.235,55
-120,00
-4.115,55
0,00
-3.392,81
-3.352,16
103,50
0,00

0,00
-144,15
0,00

0,00

0,00

-8.000,00
0,00
-1.282,55
-206,50
0,00

0,00
-155,08
0,00

0,00
-155,08
-155,08

139.463,22
98.969,82
98.969,82

-12.338,55

-12.338,55

-15.982,76

502,59
1.372,95

-17.858,30
-4.173,58
-3.393,78

-779,80
0,00
-4.487,12
-3.772,65
16,50
0,00
-503,12
-227,85
0,00

0,00

0,00

-1.056.000,00
-17.219,90
-59.701,55
-21.969,55

-4.675,01
-371.693,51
2.438,52
9.304,59
9.304,59
-6.866,07
-6.866,07

-4.810.461,49
-352.961,38
-352.961,38
-244.579,84
-244.579,84

-26.243,61
-7.397,61
0,00
-18.846,00
-34.957,60
-7.026,67
-27.930,93
0,00
-17.879,34
-9.525,37
-6.143,41
0,00
-957,23
-1.253,33
0,00

0,00
-29.300,99
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20101120001
2010114

20101140001
20101140003
20101140004
20101140005
20101140006
20101140007

202

20201
2020104
20201040001
2020105
20201050001
205

20501
2050103
20501030001
20530
2053001
20530010002
20530010003
20530010004
20530010007

3

301

30101
3010101
30101010001
30101010003
30101010004
30101010005

Dep6sito Bancario

Provisdes de Natureza Trabalhista
Décimo Terceiro Salario

FGTS sobre 13 salario

FGTS sobre férias

Férias

INSS sobre 13 saléario

INSS sobre férias

PASSIVO NAO CIRCULANTE
EXIGIBILIDADES - EXIGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGACOES COM TERCEIROS
Fornecedores

ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
Adiantamento de Clientes

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL

Patriménio

Patriménio Social

RESULTADOS ACUMULADOS

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
Superavit acumulado

Déficit acumulado

Ajuste de Avalia¢@o Patrimonial

Superavit/Déficit

DEMONSTRACAO DO RESULTADO

RESULTADO OPERACIONAL

Receita Operacional Liquido

RECEITAS SERVICOS PRESTADOS

Cédula Desportiva / Doc. Internacional

Inscri¢éo de Pilotos

Multas, Suspens6es e Puni¢cdes Desportivas / Técnic

Receitas Registro de Equipes

-29.300,99

112.376,29
-34.226,46
-2.738,10
-3.977,36
-49.965,44
-8.727,75
-12.741,18

-174.361,68
-174.361,68
-272,68
-272,68
-174.089,00
-174.089,00
-4.316.406,83
-2.658.996,37
-2.658.996,37
-2.658.996,37
-1.657.410,46
-1.657.410,46
-2.445.652,97
2.180.884,08
-2.675.000,00
1.282.358,43

-1.224.729,33
-10.406.287,17
-10.423.379,67
-10.422.482,87

-5.768.981,64

-1.260.442,88

-135.820,00

-82.500,00

0,00
-11.807,93
-3.784,30
-302,74
-423,53
-5.045,70
-965,00
-1.286,66

-38.864,00
-38.864,00
0,00
0,00
-38.864,00
-38.864,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

555.752,88
-729.864,01
-761.051,51
-761.051,51
-286.187,30

-53.820,00
-74.100,00
0,00

0,00
-11.767,61
-3.784,23
-302,74
-383,30
-5.045,70
-964,98
-1.286,66

31.639,00
31.639,00
0,00
0,00
31.639,00
31.639,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

682.087,06
-614.323,16
-622.954,16
-618.144,04

-98.593,00

0,00
0,00
0,00

0,00
135.951,83
41.794,99
3.343,58
4.784,19
60.056,84
10.657,73
15.314,50

40.493,40
40.493,40
0,00
0,00
40.493,40
40.493,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-90.801,32
-982.889,39
-983.214,39
-982.729,21
-231.569,00

-75.595,00

-25.040,00

0,00

-29.300,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-141.093,28
-141.093,28
-272,68
-272,68
-140.820,60
-140.820,60
-4.316.406,83
-2.658.996,37
-2.658.996,37
-2.658.996,37
-1.657.410,46
-1.657.410,46
-2.445.652,97
2.180.884,08
-2.675.000,00
1.282.358,43

-77.690,71
-12.733.363,73
-12.790.599,73
-12.784.407,63
-6.385.330,94
-1.389.857,88
-234.960,00

-82.500,00
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30101010006
30101010007
30101010009
30101010010
30101010011
30101010012
30101010013
30101010014
30101010015
30101010020
30101010021
30101010022
30101010023
30101010026
30101010027
30101010031
30101010033
30101010034
30101010035
30101010036
30101010038
30101010039
30101010040
30101010041
30101010042

3010102
30101020003
30101020008
30102
3010201
30102010002
30102010003
303

Receita de Homologacgéo
Receitas Turismo Nacional
Receitas de Arrancada

Receitas de Drift

Receitas de Registro Escolas de Pilotagem

Receitas de Kart

Receitas de Velocidade na Terra
Receitas Eventuais

Receitas Formula 1

Receitas Porsche

Receitas Rallye

Receitas STID

Receitas Stock Car
Reembolso de despesas
Taxa de Reclamagéo

Taxa de Vistoria

Receita de Patrocinios
Receitas FIA

Receitas Copa Truck
Receitas Stock Light
Receitas Copa HB 20
Receitas Endurance
Receitas TCR South America
Receitas Formula 4

Receitas Turismo Nacional 1,4

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
Reembolso de Despesas Administrativas
Receita de Royalties

DEDUCOES

DEDUQOES DIVERSAS

Devolugdes de Recebimento a Maior
Devolucdes de Cobranga Indevida

DESPESAS OPERACIONAIS

-107.374,69
-197.160,00
-15.000,00
-36.000,00
-71.100,00
0,00
-59.850,00
-20.277,16
0,00
-324.000,00
-127.700,00
-99.061,50
-324.000,00
-494.665,50
-71.237,50
-1.600,00
-98.000,00
-31.000,00
-168.000,00
-220.416,00
-140.000,00
-283.500,00
-66.096,00
-121.500,00
-97.200,00

-896,80
-896,80

0,00
17.092,50
17.092,50
1.380,00
15.712,50
9.232.067,84

-33.834,21
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-22.500,00
0,00

0,00

0,00
-220.000,00
-20.660,00
0,00
-25.875,00
-8.075,00
0,00
-16.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.187,50
31.187,50
0,00
31.187,50
1.285.616,89

-8.910,00
0,00

0,00
-24.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-189.796,04
0,00
-4.000,00
-5.470,00
0,00
-32.000,00
-3.075,00
0,00
-200.000,00
0,00
-28.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-24.300,00

-4.810,12
0,00
-4.810,12
8.631,00
8.631,00
0,00
8.631,00
1.296.410,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-11.076,00
-19.350,00
0,00

0,00

0,00
-37.000,00
-6.470,00
0,00
-65.149,20
-11.480,01
0,00
-500.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-485,18
0,00
-485,18
325,00
325,00
0,00
325,00
892.088,07

-150.118,90
-197.160,00
-15.000,00
-60.000,00
-71.100,00
-11.076,00
-101.700,00
-20.277,16
-189.796,04
-324.000,00
-388.700,00
-131.661,50
-324.000,00
-617.689,70
-93.867,51
-1.600,00
-814.000,00
-31.000,00
-196.000,00
-220.416,00
-140.000,00
-283.500,00
-66.096,00
-121.500,00
-121.500,00

-6.192,10
-896,80
-5.295,30
57.236,00
57.236,00
1.380,00
55.856,00
12.706.183,02
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30301
3030101
30301010001
30301010002
30301010003
30301010005
30301010006
30301010007
30301010009
30301010010
30301010011
30301010013
3030102
30301020001
30301020013
30301020014
30301020015
30301020016
30301020017
30301020019
30301020020
30301020022
30301020023
30301020024
30301020025
30301020028
30301020031
30301020032
30301020034
30301020037
30301020038
30301020039
30301020042

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL

Salérios e Gratificagbes

Férias

13° Salario

PIS S/folha de pagamento

FGTS

INSS

Vale Transporte

Vale Refeicédo / Alimentacédo

Assisténcia Médica

Vestuério e Uniformes

DESPESAS GERAIS ADMINISTRATIVAS
Agua, Luz e Gas

Cédulas e Carteiras

Combustiveis e Lubrificantes

Comissarios Técnicos, Desportivos e Dir. Provas
Condominios

Condugdes e Locomogdes

Conservacao de Imoveis

Conservagdo Maquinas e Equipamentos
Convites, Troféus, Brindes,Placas e Medalhas
Copias e Reproducdes

Correios e Telegrafos

Cronometragem

Depreciagbes

Despesas de Cartérios

Despesas Eventuais

Editais, Publicacdes, Anuncios e Propaganda
Estacionamento e Pedagio

Estadias

Fretes e Carretos

Lanches e Refeicoes

9.220.214,08
999.913,10
410.026,10
49.965,44
34.226,46
4.277,14
42.117,22
158.816,18
9.996,08
64.762,68
225.610,40
115,40
6.410.387,00
26.430,43
7.459,20
36.529,55
376.419,70
67.024,16
26.171,47
368,37
8.469,37
189.319,54
53,50
38.738,17
39.000,00
115.028,49
4.277,09
2.589,35
39.832,00
8.674,88
340.000,75
34.409,94
51.757,79

1.306.502,70
114.684,47
45.411,24
5.045,70
3.784,30
454,11
4.239,16
18.831,50
952,37
7.000,00
28.966,09
0,00
942.257,79
1.366,61
0,00
3.306,55
262.485,00
7.957,12
5.481,02
0,00
239,94
36.740,00
0,00

70,20
35.000,00
13.236,92
0,00
2.575,88
0,00
1.339,99
81.523,64
15.000,00
6.631,93

1.290.605,12
157.392,98
45.411,24
5.045,70
49.363,50
454,11
4.318,93
17.879,88
102,37
4.200,00
30.617,25
0,00
696.277,88
3.780,61
0,00
12.309,09
5.800,00
7.900,20
4.773,32
189,82
489,94
470,00
0,00
5.278,08
35.000,00
12.427,26
161,80
1.410,00
0,00
2.072,03
87.658,54
6.531,27
6.795,73

944.311,28
175.705,31
36.096,74
66.038,41
3.784,28
957,23
7.788,49
32.205,40
-703,57
0,00
29.538,33
0,00
581.403,71
1.513,31
3.675,12
7.128,37
56.000,00
7.397,61
5.709,01
0,00
239,94
2.906,30
0,00
4.793,37
0,00
11.627,21
0,00
1.679,61
0,00
668,28
169.597,43
0,00
14.998,94

12.761.633,18
1.447.695,86
536.945,32
126.095,25
91.158,54
6.142,59
58.463,80
227.732,96
10.347,25
75.962,68
314.732,07
115,40
8.630.326,38
33.090,96
11.134,32
59.273,56
700.704,70
90.279,09
42.134,82
558,19
9.439,19
229.435,84
53,50
48.879,82
109.000,00
152.319,88
4.438,89
8.254,84
39.832,00
12.755,18
678.780,36
55.941,21
80.184,39
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30301020044
30301020045
30301020046
30301020047
30301020048
30301020049
30301020050
30301020051
30301020052
30301020053
30301020054
30301020057
30301020058
30301020062
30301020063
30301020064
30301020065
30301020069
30301020070
30301020071
30301020072
30301020073
30301020074
30301020077
30301020078
3030103
30301030001
30301030002
30302
3030201
30302010001
30302010003
30302010004

Locacgéo de Equipamentos
Locacéo de Veiculos
Manutencéo com Informatica
Manutencéo de Veiculos
Materiais de Escritorio

Materiais de Limpeza e Consumo
Material de Informética

Material Impresso , Fichas e Adesivos
Passagens Aéreas

Pecas e Acessorios

Premiacdes

Roupas e Uniformes

Seguros Gerais

Taxa de Inscricéo

Taxas e Registro INPI - Marcas e Patentes
Internet

Telefones

Cartao de Crédito Corporativo
QOutras Locacgbes

Despesas com Veiculos

Taxas Técnicas

Despesas FIA

Reembolso de Despesas
Despesas com ingressos / credenciamentos
Repasse de Cédulas Desportivas
Servigos de Terceiros

Servicos de Terceiros - P.F
Servicos de Terceiros - P.J
RESULTADOS FINANCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS
Tarifa Bancéria

Descontos Concedidos

IOF

25.084,08
162.963,11
11.098,00
21.665,92
13.779,97
2.813,05
250,00
30.771,00
821.576,48
18.190,01
0,00
256.303,72
160.836,16
418.955,35
280,00
21.089,66
18.396,93
14.422,50
2.484,26
345,45
82.445,71
197.330,80
475,82

0,00
2.716.275,27
1.809.913,98
225.000,00
1.584.913,98
-119.479,26
117.532,14
66.972,56
3.712,00
9.239,79

3.474,00
60.869,96
1.262,00
0,00
2.132,90
2.678,73
0,00
10.522,00
79.474,40
32.076,00
0,00
175.559,92
19.593,54
0,00

0,00
2.501,96
2.570,71
1.379,43
308,44
0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00
69.899,00
249.560,44
25.000,00
224.560,44
-21.162,77
16.834,03
7.982,73
0,00
752,90

2.303,00
18.903,25
1.262,00
0,00
1.623,50
665,97
0,00

0,00
31.950,39
0,00

0,00
19.973,20
33.347,28
246.709,83
0,00
1.706,94
2.145,01
1.335,18
308,44
0,00
18.000,00
0,00
-349,80
74.250,00
49.096,00
436.934,26
25.000,00
411.934,26
-1.022,87
23.142,97
2.818,14
0,00
995,35

1.110,00
5.294,41
1.262,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
43.898,81
0,00
1.420,00
0,00
18.774,66
128.917,06
0,00
2.416,94
2.258,19
1.559,85
308,44
0,00

0,00
63.103,85
23.145,00
0,00

0,00
187.202,26
25.000,00
162.202,26
-53.264,80
117.745,57
115.294,16
0,00
998,17

31.971,08
248.030,73
14.884,00
21.665,92
17.536,37
6.157,75
250,00
41.293,00
976.900,08
50.266,01
1.420,00
451.836,84
232.551,64
794.582,24
280,00
27.715,50
25.370,84
18.696,96
3.409,58
345,45
105.445,71
260.434,65
23.271,02
74.250,00
2.835.270,27
2.683.610,94
300.000,00
2.383.610,94
-194.929,70
275.254,71
193.067,59
3.712,00
11.986,21
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30302010005
30302010006
30302010007
3030202
30302020002
30302020004
30302020009
30302020010
30305
3030501
30305010100
30306
3030601
30306010001
30306010003
30306010004
30306010005
30306010006
305

30501
3050101
30501010001

IRRF s/ Aplicacdes Financeiras
Juros e Multas
Varia¢des Cambiais - negativa

RECEITAS FINANCEIRAS

Rendimentos de Aplicagbes Financeiras

Descontos Obtidos
Multa, Juros Recebidos

Reversédo de ProvisGes

DESPESAS DE COMERCIALIZAGAO

DESPESAS COMERCIAIS
Materiais para Competicéo
DESPESAS COM TRIBUTOS
DESPESAS TRIBUTARIAS

IPTU

Impostos s/ Operagfes de Cambio
Impostos, Taxas e Emolumentos
Multas e Juros Fiscais

Impostos e Taxas Diversas
RESULTADO NAO OPERACIONAL
RECEITAS DIVERSAS

Creditos de Terceiros

Ganhos de Capital

| NG Rl D STEPHAN | E Assinado de forma digital por INGRID

31.833,52
255,28
5.518,99

-237.011,40
-227.266,10

-8.485,27
-1.260,03
0,00
75.213,69
75.213,69
75.213,69
56.119,33
56.119,33
18.770,40
10.499,07
26.259,16
404,70
186,00
-50.510,00
-50.510,00
-50.510,00
-50.510,00

8.098,40
0,00

0,00
-37.996,80
-30.117,80
-7.879,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
276,96
276,96
0,00
276,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.314,83
14,65
0,00
-24.165,84
-22.910,96
-150,06
-1.104,82
0,00
6.827,97
6.827,97
6.827,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

STEPHANIE LUNZ:12085252710

LUNZ:120852527 10 bados: 2023.03.04 09:39:47 -03'00"
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Ingrid Stephanie Lunz
Contadora

CRC N°109.977/0-0

7 CPF N°120.852.527-10

/7
Lo

Giovanni’/Ramos Guerra,
Presidente
CPF N° 204.639.793 20

1.453,24
0,00

0,00
-171.010,37
-21.337,39
-300,02
-1.019,96
-148.353,00
89,99
89,99
89,99
951,60
951,60
0,00

0,00
951,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60.699,99
269,93
5.518,99
-470.184,41
-301.632,25
-16.814,35
-3.384,81
-148.353,00
82.131,65
82.131,65
82.131,65
57.347,89
57.347,89
18.770,40
10.776,03
27.210,76
404,70
186,00
-50.510,00
-50.510,00
-50.510,00
-50.510,00
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